[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                           Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2013 года

п.Шаблыкино                                                      (Принято на девятнадцатом заседании

                                                                                         районного Совета народных

                                                                                         депутатов четвертого созыва)

О плане работы Шаблыкинского

районного Совета народных

депутатов на 2014 год.

Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Шаблыкинского районного Совета народных депутатов на 2014 год.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Шаблыкинского районного Совета народных депутатов.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                  С.В.Новиков
                                                                  П Л А Н

                       работы Шаблыкинского районного  Совета народных депутатов

                                                               на 2014 год

1 квартал

1. Об исполнении бюджета Шаблыкинского за 2013 год.

2. Отчет главы района о результатах деятельности местной администрации за 2013 год.

3. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Шаблыкинского района за 2013 год.

4. Об итогах выполнения программы по капитальному ремонту многоквартирных жилых домов в Шаблыкинском районе за 2013 год.

5. Отчет о реализации программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015гг» за 2013 год.

6. Отчет о выполнении программы приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района Орловской области.

7. Отчет о работе постоянных комиссий по бюджету и налогам, по законности, правопорядку и нормотворчеству Шаблыкинского районного Совета народных депутатов.

Готовят: постоянные комиссии по бюджету и налогам,  законности, правопорядку и нормотворчеству, промышленности, строительству и сфере обслуживания, социальной политики, глава района, председатель Контрольно-счетной палаты, отдел по управлению имуществом администрации района.

2 квартал

1.Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2014года.

2. Отчет об исполнении программы «Ремонт улично-дорожной сети населенных пунктов района и развития автомобильных дорог общего пользования районного значения Шаблыкинского района на 2012-2015гг» за 2013 год.
3. Отчет о работе постоянных комиссий по промышленности, строительству и сфере обслуживания, социальной политики Шаблыкинского районного Совета народных депутатов.

Готовят: постоянные комиссии по бюджету и налогам, промышленности, строительству и сфере обслуживанпия,  социальной политики, администрация района.

       3 квартал

1.Об исполнении бюджета района за 1 полугодие 2014 года.

2. Отчет о работе постоянных комиссий по образованию и здравоохранению Шаблыкинского районного Совета народных депутатов.

Готовят:  постоянные комиссии по бюджету и налогам, образованию и здравоохранению.

   4 квартал

1.Об исполнении бюджета района за 9 месяцев 2014
года.

2.О проекте бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг.

3.О плане работы Шаблыкинского районного Совета народных депутатов на 2015 год.

4.О плане работы Контрольно-счетной палаты Шаблыкинского района на 2015 год.

5. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района на 2015 год.
6. Отчет о работе постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и природопользованию.

Готовят: постоянные комиссии по бюджету и налогам, секретарь районного Совета народных депутатов, Контрольно-счетная палата Шаблыкинского района, постоянная комиссия по аграрным вопросам, экологии и природопользованию, администрация района.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                  С.В.Новиков

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                           Р Е Ш Е Н И Е

20 декабря 2013 года

п.Шаблыкино                                                       (Принято на девянадцатом заседании

                                                                                         районного Совета народных

                                                                                         депутатов четвертого созыва)

О плане работы Контрольно-счетной

Палаты Шаблыкинского района

 на 2014 год.

Районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты Шаблыкинского района на 2014 год.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты Шаблыкинского района.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                  С.В.Новиков

_1446894376